PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 22.01.2020

                                                                                          № 515
город Крымск

О присвоении Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования центру развития творчества детей и юношества города Крымска муниципального образования Крымский район имени Полного кавалера ордена Славы
Константина Алексеевича Астафурова
На основании ходатайства совета Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центра развития творчества детей и юношества города Крымска муниципального образования Крымский район (далее – МБУ ДО ЦРТДЮ), руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Присвоить МБУ ДО ЦРТДЮ имя Полного кавалера ордена Славы Константина Алексеевича Астафурова.
2. Управлению образования администрации муниципального образования Крымский район оказать содействие МБУ ДО ЦРТДЮ в установлении мемориальной доски имени Полного кавалера ордена Славы Константина Алексеевича Астафурова.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район В.В.Першанова, председателя Совета муниципального образования Крымский район А.В.Юшко.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко